PAGE
2

Администрация Любытинского муниципального района
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от «26» декабря 2018г. № 77

п.Любытино
	О внесении изменений в
Порядок применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Любытинского сельского поселения от 25 декабря 2017г
№ 75

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Любытинского сельского поселения от 25 декабря 2017 г. № 75 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. в  разделе   1.2.2. «Направления расходов, увязываемые с программными        (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета Любытинского  сельского поселения»:
1.1.1. направления расходов изложить в следующей редакции:

99990   «Реализация мероприятий программ и (или) подпрограмм сельского поселения» изложить в редакции  «Реализация прочих мероприятий сельского поселения»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения  в рамках соответствующих программ и (или) подпрограмм сельского поселения, и не программные расходы, отражение которых не предусмотрено по обособленным направлениям расходов;
S2090  «Софинансирование субсидии на реализацию проектов местных инициатив граждан включенных в муниципальные программы развития территории»  изложить в редакции   «Софинансирование субсидии бюджетам городских и сельских поселений Новгородской области на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий»
           По данному направлению расходов отражаются  расходы бюджета сельского  поселения на софинансирование субсидии бюджетам городских и сельских поселений Новгородской области на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий

1.2.2. дополнить направлениями расходов следующего содержания:
         S1540  «Софинансирование субсидии бюджетам городских и сельских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2018 год»
          По данному направлению расходов отражаются  расходы бюджета сельского  поселения на cофинансирование субсидии бюджетам городских и сельских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2018 год

1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комитета

финансов Администрации

Любытинского муниципального района                              О.В.Новикова